veículo destinado à Secretaria Municipal de Saúde, sendo: Um veículo com capacidade de no mínimo 10 (dez) ocupantes, adaptado
para acessibilidade (1 cadeirante), através de convênio com o Governo Federal – Ministério da Saúde mediante proposta nº
13094599000124001. Valor contratado: R$ 288.800,00 (duzentos e oitenta e oito mil e oitocentos reais). Data da assinatura: 06 de
junho de 2025. Vigência: 06 de junho de 2025. Pinhal Grande/RS, 06 de junho de 2025 - Lucas Michelon – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO
Protocolo: 2025001275315

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 064/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO RP Nº 055/2025